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HISTORISCH GENOOTSCHAP

ROTERODAMUM

BALANS ACTIEF
Vaste activa
Vorderingen
Liquidie middelen
Totaal

BALANS PASSIEF

Kapitaal

v enineLyhl

Fondbii I .
Vooruit ontvangen bedragen
Kortlopende schulden
Reservering website
Resvering Roterodamum 2.0

Jubileum 2022
Totaal

Inkomsten

Contributies

Uit reserve

Rente

Diverse verkopen

Diverse baten

Vrijval voorziening leden voor het leven

Uitgaven

Jaarboekjes
Kroniek/Meent
Nieuwsbrief
Bankkosten/adm. Loon
Overige kosten
HWWC/ALV

Diversen

Hans Horsting/Dutilhprijs
Open Monumentendag
Totaal

Algemenen reserve
Voorzieningen
Bestemmingsreserve bijzondere projecten

Overige schulden en overlopende passiva
Bestemmingsreserve website
Bestemmingsreserve Roterodamum 2.0
Weghalen en bedrag optellen bij overige
schulden en passiva in 2020. Dit wordt dan
3.127 ipv. 2.377

Contributies, donaties, subsidies

Bancaire baten

*Nieuwe regel*

Kroniek

ING Betalingsverkeer
Algemene kosten
Roterodamumcafe/ ALV
Kantoorkosten

Resultaat

EUR

0
16.312
164.398
180.710

138.659
0
37.314
265
4.472

0

0

180.710

59.042

1.487

7.000
67.529

20.865
24.939
1.497
535
14.269
4.204
4.928

71.237

-3.708



